συμφερότερη για τη Στρατιωτική Υπηρεσία οικονομική προσφορά, για την 
προμήθεια σκύλων φυλής Γερμανικών Ποιμενικών (German Shepherd) ή 
Βέλγικων Ποιμενικών (Belgian Malinois) για τις ανάγκες της Στρατιωτικής 
Υπηρεσίας. 

3. Συνολική Εκτιμώμενη Αξία 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των 
εβδομήντα δύο χιλιάδων (72.000,00€) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
λοιπών κρατήσεων. 

4. Διεύθυνση 

Η παροχή επιπλέον πληροφοριών καθώς και των όρων συμμετοχής στο 
Διαγωνισμό από το ΚΕΝΟΚ θα πραγματοποιείται από την 25 Αυγ 2017 με κάθε 
πρόσφορο μέσο, κατόπιν επικοινωνίας τις εργάσιμες ώρες και ημέρες,